


....... -~ 
aDOM www.taua.ce.gov.br i 211,1 ,, _; 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA - AVISO DE LICITA~AO. A Prefeitura Municipal de Taua, por meio 
de seus Ordenadores de Despesas, torna publico aos interessados a abertura do PREGAO ELETRONICO N° 26.12.002/2023 -GM, 

II Assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ••*.858.223·*· em 28/12/2023 17:00:48 • IP com n°: 192.168.100.32 ·• : 
Autenticacao em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1178 r:, • : 

i!IL . 

SECRET ARIA DE ORCAMENTO E FINANCAS • AVISOS DE LICITA<;AO • PREGAO ELETRONICO N° 
26.12.002/2023-GM 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS PUBLICOS. 
O Municfpio de Taua, por melo da Cornlssao Especial de Llcltacao, torna publico aos interessados que no dia 02 de fevereiro de 
2024, as 09h00min, reallzara licitac;ao na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA N° 025/2023-CP, cujo objeto e Contratacao de 
empresa para execucao de Adequacao Estradas Vicinais • PT 1086092-21, no municfpio de Taua/CE. Referido EDITAL podera ser 
adquirido no site: hltps://licitacoes.tce.ce.gov.br/index php/licitacao/abertas . Wandebergue Paulino e Oliveira - Presidente da 
Cornissao Especial de l.icitacao. 

SECRETARIA DE OR<;AMENTO E FINANCAS • AVISOS DE LICITACAO-CONCORRENCIA P0BLICA N° 
025/2023-CP 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVl<;OS PUBLICOS. 
,........._ O Municipio de Taua. por meio da Cornissao Especial de l.lcltacao, torna publlco aos interessados que no dia 01 de fevereiro de 

2024, as 09h00mln, realizara licilac;:ao na modalidade CON CORREN CIA PUBLICA N° 024/2023 -CP, cujo objeto e Contratacao de 
empresa para exscucao de Adequacao Estradas Vicinais - PT 1086090-82, no municfpio de Taua/CE. Referido EDITAL podera ser 
adquirido no site: https://licitacoes.tce.ce.qov.br/index.php/licitacao/abertas . Wandebergue Paulino e Oliveira • Presidente da 
Cornissao Especial de Licitac;:ao. 

SECRET ARIA DE OR<;AMENTO E FINAN<;AS • AVISOS DE LICITA<;AO • CONCORR~NCIA PUBLICAN° 
024/2023-CP 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVlf;OS PUBLICOS. 
O Municlpio de Taua, por meio da Comlssao Especial de Licitay~o. torna publico aos interessados que no dia 31 de janeiro de 
2024, as 09h00mln, reallzara llcitacao na modalidade CONCORRENCIA PUBLICAN° 023/2023-CP, cujo objeto e Contratacao de 
empresa para execucao de Adequacao Estradas Vicinais - PT 1086098-54, no municfpio de Taua/Cfi. Referido EDITAL podera ser 
adquirido no site: hltps:l/licilacoes.tce.ce.gov.briindex.php/licjlacao/abertas. Wandebergue Paulino e Oliveira - Presidente da 
Cornissao Especial de l.icitacao. 

SECRETARIA DE ORCAMENTO E FINAN<;AS • AVISOS DE LICITA<;AO • CONC.ORR~NCIA POBLICA N° 
023/2023-CP 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVl<tOS 
POBLICOS - AVISO DE JULGAMENTO. A Cornissao Especial de Licitacao da Prefeitura Municipal de Taua, no uso de suas 
atribulcoes legais, torna publlco o resultado de julgamento dos Documentos de Habilitac;ao da CONCORRENCIA PUBLICA N.0 

019/2023-CP, cujo objeto e Contratagao de empresa para execucso de reassentamento da pavimentagiio em para/elepfpedo 
demolido, no municlpio de Taua/CE. EMPRESAS HABILITADAS: GLOBAL EMPRENDIMENTOS L TDA e CALDAS & FURLANI 
ENGENHARIA L TDA. EMPRESAS INABILITADAS:PLATAFORMA SERVICOS E CONSTRUCOES L TDA, VAP CONSTRUCOES 
LTDA, SOLIDA ENGENHARIA LTDA, VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, STAFF - CONSTRUCOES E 
EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS L TDA, 2Y CONSUL TORIA CONSTRUCOES E PARTICIPACOES, ARN 
CONSTRUCOES L TDA, CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO L TOA e MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS L TDA. A 
CONSBRAL CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS L TDA foi alijada do processo, de acordo com as razees constantes na Ata. 
Fica, a partir desta publlcacao, aberto o prazo recursal, de acordo com o art. 109, incise I, aHnea 'a', da Lei 8.666/93. A Ata de 
Julgamento esta disponfvel no Portal de Licitacoes do TCE. Taua -CE, 27 de dezembro de 2023. Corotssao Especial de tlcitacao. 

i>c'""~ ··,,~ 
. o ' e,,(I 

SECRETARIA OE OR<;AMENTO E FINAN<;AS • AVISOS DE LICITA<;AO • CONCORR~NCIA PUB~.i:k~\. 
022/2023-CP O ..:! ~ 

W ~ 0 o ----..:...____ 
.r. C.P~ ,Ti 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVl<;OS?~UBLICOS. / 
O Municfpio de Taua, por meio da Cornlssao Especial de Licitac;:ao, torna publico aos interessados que no dia 30 de f&~rg,u~~ ._,«' 

,,..--...,_ 2024, as 09h00min, realizara licltacao na modalidade CONCORRi;NCIA PUBLICAN° 022/2023-CP, cujo objeto e contratacao de 
empresa para execucao de Adequacao Estradas Vicinais - PT 1086108-82, no municfpio de Taua/CE. Referido EDITAL podera ser 
adquirido no site: hllps://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas . Wandebergue Paulino e Oliveira - Presidente da 
Comissao Especial de Llcltacao. 

SECRETARIA DE OR<;AMENTO E FINAN<;AS • AVISOS DE LICITA<;AO • CONCORR~NCIA PUBLICA N.0 

019/2023-CP 

, PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUAICE I EXECUTIVO I DIARIO OFICIAL • NUMERO: 1085/2023 • 28112/2023 



i. ... ........_..;... 
aDOM www.taua.ce.gov.br ~3/11~ 

..... ~ .. - ............. i 

SECRET ARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS POBLICOS • EXTRATOS • SEGUNDO ADITIVO AO 

II Assinado elelronicamenle per: Alberto - CPF: •••.858.223- .. em 28112/2023 17:00:48 - IP com n°: 192.168.100.32 ·• : 
Autenticacac em: www.taua_ce,gov.br/diariooficial.php?id=1178 r::1 • ; 

L!.IL • 

EXTRATO DE PUBLICA9AO DO TERMO ADITIVO • A Secretaria de lnfraestrutura e servlcos Publicos do Municfpio de Taua 
torna publico o extrato do Segundo Aditivo ao CONTRATO N° 310801/2022, decorrente da Concorrencia Publica N° 
22.09.001/2021-SEINFRA, cujo objeto e a Contratai;ao de empresa para construcso do CRAS TAUAZINHO (Lote 01), no 
municipio de Taua-CE. CONTRATANTE: Secretaria de lnfraestrutura e Services Ptrblicos do Munlclplo de Taua. 
CONTRATADO(A): F R ARCANJO MATOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 20.997.758/0001-53. PRAZO DE DURA~AO: 240 
(duzentos e quarenta) dias - de 30 de dezembro de 2023 a 25 de agosto de 2024. FUNDAMENTA~AO LEGAL: art. 57, § 1°, II e § 
2° da Lei Federal n° 8.666/93. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Francisco Roberto Arcanjo Matos. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Tarsis Cavalcante Mota. DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 19 de dezembro de 2023. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E S'ERVICOS POBLICOS • EXTRATOS • SEGUNDO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 31080112022 

EXTRATO DE PUBLICA(,;AO DO TERMO ADITIVO - A Secretaria de lnfraestrutura e Servlcos Publlcos do Municfpio de Taua 
toma publico o extrato do Segundo Aditivo ao CONTRATO N° 2210002/2021 -SEINFRA, decorrente do processo licitat6rio na 
modalidade Concorrencia Publica N° 22.10.002/2021 -SEINFRA, cujo objeto e a Contrata9ao de empresa para execuciio de 
reforma e amplia9ao do Parque das Cidades no municlpio de Taua/CE, junta a Secretaria de lnfraestrutura, Conservar;ao e 
Services Publicos. CONTRATANTE: Secretaria de lnfraestrutura, Conservacao e Services Publlcos do Municfpio de Taua . 

.....--.... CONTRATADO(A): EDMIL CONSTRU<;OES S.A, inscrita no CNPJ n° 03.382.356/0001 -25. ACRESCIMO AO VALOR DO 
CONTRATO: R$ 2.344.834,31 (dois rnilhoes e trezentos quarenta e quatro mil e oitocentos e trinta e quatro reals e trinta e um 
centavos). SUPRESSAO AO VALOR DO CONTRATO: R$ 247.658,09 (duzentos e quarenta e sete mile seiscentos e cinquenta e 
oito reals e nove centavos). PRAZO DE DURA9.AO: 300 (trezentos) dias - de 28 de novembro de 2023 a 22 de setembro de 2024. 
FUNDAMENTA~AO LEGAL: art. 57, § 1°, incises I e IV, e §2° c/c art. 65, inciso I, alfneas "a" e "b", todos da Lei Federal n° 
8.666/93. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Henrique Jorge Nogueira Pimentel. ASSINA PELA CONTRATANTE: Tarsis 
Cavalcante Mota. DATA DE ASSINATURA DO ADITIV0:24 de novembro de 2023. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E S.ERVlt;OS P0BLICOS • EXTRATOS • SEGUNDO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 2210002/2021.SEINFRA 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA-AVISO DE LICITA<;AO. A Prefeitura Municipal de Taua, por meio 
do Ordenador de Despesas da Autarquia Municipal de Transite e Transportes. torna publlco aos interessados a abertura do Pregao 
Eletronico n° 27.12.003/2023 ·AMTT, cujo objeto e o Registro de precos visando futuras e eventuais contratar;;oes de ticences de 
uso de plataforma informatizada e inlegrada de opera9ao e gestao do transito que contemple softwares e servicos de implanta9a o 
de registros, monitoramento de trensecoes, autoatendimento, educacional, julgamento elelr6nico, acompanhamento de atividades 
decorrentes do processo de fiscaliza9ao, esteusuce. suporte tecoico e customizecoes que se tecem necesseties as atividades 
finalfsticas para a Autarquia Municipal de Trensito e Transportes do municfpio de Tsue -CE. Com ABERTURA DAS PROPOSTAS 
para o dia 16 de janeiro de 2024, as 08h00min. Todos os horarios dizem respeito ao horario de Brasflia. 0 edital completo podera 
ser adquirido em: https://www.taua.ce.gov.brllicitacao.php, https:1/novobbmnet.com.br/ e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.brl. 
Taua-Cfi, 27 de dezembro de 2023. Ordenador de Despesas. 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES • AVISOS DE LICITAt;A.O • PREGAO ELETRONICO N° 
27 .12.003/2023-AMTT 

cujo objeto e o Regislro de Precos visando futura e eventual aquisi9ao de veiculos novos (OKM), para atender as necessidades da 
Unidades Gestoras do Municipio de Taua/CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11 de janeiro de 2024, as 08h00min. 
Todos os horarios dizem respeito ao horario de Brasilia. 0 edital completo podera ser adquirido em: https://novobbmnet.com.br ts. 
https://licitacoes.tce.ce.gov.brlindex.php/licitacao/abertas. Taua -CE, 27 de dezembro de 2023. Ordenador de Despesas. ~c<"'" .. ,r., Ol 

0 4 «., ,: 'J.._.:2 \,., 
~' -,..:_; '-1, 
:: Fl '" 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES • AVISOS DE LICITACAO • TOMADA Del>RECO ri0 1 
26 .. 12.001/2023-AMT ~ ~Jfj!:_- ,l 

";; • 1,'< 
(. ~- 
-( <> f' 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUAICE - AVISO DE LICITA~AO. AUTARQUIA MUNIC1P.~l.!.mt~ 
TRAN SITO E TRANSPORTE • A Prefeitura Municipal de Taua/CE, por meio do Ordenador de Despesas da Autarquia Municipal de 
Transite e Transporte, comunica aos interessados que no dia 17 de janeiro de 2024, as 09:00 horas , abrira licita9ao na 
modalidade TOMADA DE PRE<;O n° 26.12.001/2023-AMT, cujo objeto e a Contrata9ao da presta9ao de services de fornecimento 
de plataforma de software de sislema informatizado (aplicativo) que tenha como usabilidade, ferramentas de controle administr ativo 
versado a mobilidade urbana, gestiio de frota/geo/ocaliza9iio, transporte esco/ar e co/eta seletiva, para atender as necessidad es da 
Autarquia Municipal de Trans/toe Transporte do Municfpio de Teue-Ce. O edital podera ser retirado na Cornlssao de Llcltacao, no 
horarlo de expediente ao publico, ou pelo portal do TCM -CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas ou no Site 
da Prefeitura Municipal de Taua/CE: https://www.taua.ce.gov.br/licitacao.php. Taua/CE , 26 de dezembro de 2023. Alfredo Alves 
Bezerra - Ordenador de Despesas. 

PREFEITURA MUNICIPAL OE TAUAICE I EXECUTIVO I DIARIO OFICIAL • NUMERO: 1085/2023 • 2811212023 
I 



....... ... ... 
*** *** *** 

E•tado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pereiro - Governo Municipal. A Comi,s.io Permanente de Licita,;ao da Prcfcitura Municipal de Pereiro/ 
Ce. localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 - Centro - Pereiro - Ce, e-mail: pmplicitapereiro@gn,ail com, comunica a quern possa inte=sar que 
fica prorrogado o CRC (Certi!icado de Registro Cadastral) coin vencimento ale 31/ 12/2023, por mais um periodo de 30 (trinta) dias, ou seja ate 30(01/2024. 
Pereiro-Ce, 27 de dezembro de 2023. Ermilson dos Santos Queiroz - Pre•ideute da CPL . 

*** *** *** 
Prcfeitura Municipal de lc6 - Aviso de Licita~iio de Toroada de Pre~os n° 22.08/2023-TP. A Pre idente da comissJo pennanente de licitayao, torna p,1blico, 
que fara rea\izar licila~ao, cujo objelo: Recupera,;ao de estradas vicinais, nos trecho ; Sitio Bertiorga ao Silio Boqueiriio, Sitio Cataveato ao Sitio Pitombeira 
e na Vila Ca,cudo, na ZOiia rural, tipo menur prec;o global, CCl•n data de abertura marcada para o dia 16/01/2024, as 09:30h, na sala da wmio•iio de licitaiy40, 
~ituada na Rua Frnnci,ca Alves Morais SIN, Gcreocia IO Andar, lc6/CE. Michelle Roque Guedes. 

Prcfeitura Municipal de Tc6. Aviso de Licitav,io Tomada de P~os n" 13.01/2023-TP - A Pr~idente da Comissao Pemianente de Licita~o. toma publico, 
que fara realbar licita~ao, cujo objeto: Contrata,;:ao de emprcsa para executar reforma da quadra de esportes e da facola Municipal Casimiro Pequeno, 
lo ... alizado na vila ca,cudo, no municipio, C(1nfomie planilha.s, prujetos e cronogramas em anexo, tipo menor p~. com data de abe-rtura mllrcada para o dia 
J 8/01 /20~4. as 09:30h, na sala da comis,iio de licita~o. siluada na Rua Francisca Alves Morais sin, Gerencia 1 ° Andar, lc6/CE. Michelle Roque Guedes. 

"'** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Aquiraz-Aviso de Errata - Julgamento de Propostas de Pre~os - Concorrencia Publica N° 11.006/2023 
CP. A Pre,idente <la Comis.sio Permanente de Licita~o da Prefeirurn Municipal de Aquiraz, roma publico para conhecimento dos intereuados a pre,eote 
Errata. No aviso referente ao rcsultado de julgamc:nto das propostas de prc~os, onde se le: Nabla Cono1ru,;oes LTDA aprci,e11tou o valor total de R$ 
4.320.4/\3,12 e foi con<iderada Cla.ssilicada e Declarada Vencedora com o valor global de R$ 4.575.409,32. Leia-sc: Nabla Constru~.oes LIDA apreseolOu 
o valnr total de R$ 4.320.463,1 le foi coosiderada Cla£Sifkada e Declarada Vencedora. Ficam maotidas todas as demais inforroa,.oes. A Presidente. 

*** *** *** 

Eslado do Ceara - Prefeitura Municipal de Taua -Aviso de.Licita~lio. A Prcfcitura Municipal de Taua, por mcio de scus Ordcnadorcs de Dcsp.:,sas, toma 
publico aos intcre<,,ados a abertura do Prcgao Eletronico N" 26. l 2.002j2023-GM, cujo objeto e o Regi. tro de Pre,;os visando futura e eventual aquisi,;a.o de 
veiculos oo,os (OKM), para atender as oeccuidades da Unidad.,,; Gesloras do Municipio de Taua!CE. Dat:i de Abertura dus Propostas: 11 de janeiro de 2024, 
as 08h00min. Todos os horaril)s dizern respeito ao hor-ario de Bra. ilia. 0 edital completo poJera ser adquirido em: https.1/novobbnmet c"m.br/ e htlps:// 
licitacC1c• tce.ce gvv.br/inJex.php/licitacao/abertas. Taua-CE, 27 de dezembro de 2023. Ordenador de Despes:as. 

*** *** *** 

••• *** *** 
Estado do Cear:i- Prefoilura Municipal de Cedro - Aviso de Licita~lio. A Comi5Slio de Licila\'20, toma public.o a Licit~ao na modalidadc Ton1ada de 
Pre,;us n° 2712.01/2023-03, cujo objeto ea contrata~o de pessoajuridica para pre,ta~o dos scrvi~os de implantalyiio de semaforos em ruas do Murucipio 
de cedro, junto a Secretaria de Scguranc;a Pt1blica do Municipio de Cedro/CE, que se realiza.ra no dia 15/01/2024 as 09:00 horas na Salada Comissio 
Permanente de Li1;ita~ao, localizada na trave,,,a Liberato Moacir de Agt1iar, Bairro Centro, Cedrn/CE. 0 Edita] podenl ser retirado 110 sitewww.tcecc.gov. 
bra partir de-,ta data. Tulio Lima Sales - Presidente da CPL. 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Boa Viagem -Aviso de Revoga~lio de Licita~iio - Pregao Eletronico N• 2023.12.12.001. A Comiuiio 
Pcnnancntc de Licita~iio da Prcfcitura Municipal de Boa Viagcm, toma p,1blico quc a aquisir,:iio de gcncros alimcntfcios dcstinados ao Programa de 
Ali111en1.av;;o facolar PNAE, para atender as neccssidades da Sccrel.aria de Educa~o do Municipio de Boa Viagem/CE, conronne especilicavoes em anexo, 
parte integrante de,,te pro,~,so. foi Revogada, por dctemuna~o da Sccretaria de Educayiio do Municlpio de Boa Viagem, na fom1a do Art. 49 da Lein° 
8 666/93 e suas alrera,;:oes posteriores. Boa Via gem/CE, 27 de Dezern bro de 2023. CPL . 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Taua - Secretaria de Tnfraestrutura e Servlcos Publicos, 0 Municfpio de Taua, por meio da Cornissdo 
Especial de Licitacso, torna publico aos interessados que no dia 30 de janeiro de 2024, as 09h00min, realizara licita,;:iio na modalidade Coucorrencia Publica 
N° 022/2023-CP, cujo objeto e Contratacao de ernpresa para execucao de Adequacao Estradas Vicinais - PT 1086108-82, no muaicipio de Taua/CE. Referido 
Edita! podera ser adquirido no site: hllps://licitacoes.tce ce.gov.brlindeic.php/licitacao/abertas. Wandebergue Paulino e Oliveira- Presidente da Comissao 
Especial de Licila~ao. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Taua - Secretaria de Infraestrutura e Services Publlcos. 0 Municipio de Taua, por meio da Comissao 
Especial de Licitacao, torna publico aos inieressados que no dia 31 de janeiro de 2024, as 09b00min, realizara Iicitacso na modalidade Concorrencia 
Publica N° 023/2023-CP, cujo objcto c Contratacao de cmpresa para cxccucao de Adcquacao Estradas Vicinais - PT 1086098-54, no Municipio de TauWCE. 
Referido Edita! podera ser adquirido no site: https://liciuicoe,.tce c-e.gov.br/index.php/licitacao/abert.a<. Wandebergue Paulino e Oliveira - Presidente da 
Comi<siio Especial de Licitaeao. 

*** *** *** 

*** *** *** 
Estado do Ceara - Prefellura Municipal de Taua - Secrelarla de Infraestrutura e Servlees Publlcos. 0 Municipio de Taua, por mcio da Comissio 
Especial de Licitacao, toma publico aos interessados que no dia 02 de fevereiro de 2024, as 09h00min, realizara licila~ao na modalidade Concorrencia 
Publica N° 025i'.!023-CP, cujo objeto e Contratacao de empresa para execucao de Adequaiyao Estradas Vicinais - PT 1086092-21, no Municipio de Taua/CE. 
Referido Edita! podera ser adquirido no site: btrps.z/licitacoes tce.ce.gov.brlinde"<.php/li.:itacao/abertas. Waodebergue Paulino e Oliveira - Presldente da 
Comi•siio Especial de Licitacao. 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Taua - Secretaria de Infraestrutura e Services Publicos. 0 Municlpio de Taua, por meio da Comissdo 
Especial de Licitacao, toma publico aos interessados que no dia 01 de fevcreiro de 2024, as 09h00min, realizara licitafiio na modalidade Concorrencia 
Publica N° 024/2023-CP, cujo objeto e Contratacao de empresa para execucso de Ade,1ua,;ao Estradas Vicinais - PT 1086090-82, no Municipio de Taua/Cf; 
Rcfcrido Edita I podera scr adquirido no site: https://licitacocs tcc.cc.gov.br/indc~.php/licitacaolabcrtas. Wandebergue Paulino e Oliveira - Presidente da 
Comls lio Especial de Licltacao. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEA AA - PREFETTURA MUNICIPAL DE TTAPTPOCA-AVTSO DE LICTTA<;:A.0- CONCORRtNCIA PUBLTCA N° 23.23.10/ 
CP- Secretaria de Infraestrutura, A CPL da Prefeitura Municipal de Itapipoca comunica aos interessados que, no dia 31 de Janeiro de 2024, as lOb, estara 
abrindo Licitacfo, na Modalidade Concorrencia Publica N° 23.23.1 OiCP, cujo Objeto e a Pavimentacao em pedra to ca em diversas Ruas do ~c.(p,lo 
de Ttapipoca-CE-MAPP 2356. 0 Edita! complete podera ser consultado pelo silio: hltps://licitacoe, t('e ce guv,br/, Ttapipoca-CE, 27 de J)\fiembro ifec1 
2023. Antonio Vi tor Nobre de Lima - Secretarlo Executivo da Secretaria de Infraestrutura. .: j :t1 '\:.. ~: 1."• s: ..... 

*** *** *** C£ FJs ~ 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-AVISO DE LICITAC:AO-TOMADA DE PREC:OS ~ 23.23.1~ 5 
CPL da Prefeitura Municipal de Itapipoca cornunica aos interessados que, 110 dia 17 de Janeiro de 2024, as 10h, estara abrindo Licita~, iiii1'vftidfslid&fi, :;, 
Tornada de Preeos, N° 23.23.12/TP, do Tipo Tecnica e Preco, cujo Objeto ea Pavimentacao em divers as vlas no Distrito de Assun~80'f)tapip"ob1:CE- i 
MAPP N° 2742. O Edita! complete podera ser con ullado pelo sitio: http.-1,'licitacoec.tce ce gov.hr/, ltapipoca-CE, 27 de Dezern bro de(~}23. Antonio.,<-'' 
Vitor Nobre de Lima - Secretario Executive da Secretaria de Infraestrutura. -;, h.>rt!::,,ufl'l'" 

DIARTO OFICTAL DO ESTADO SERIE 3 I ANO XVN°243 I FORTALEZA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023 

!~lSTO 
ll't.;»il~ 
·~~lfdtbn,,,w - FSC'C':'!!Clll 


